
 

 

UCHWAŁA NR XXV/234/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 19 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/117/07 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia  

28 grudnia 2007 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu Zespołowi  do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Świętochłowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296) po 

przeprowadzeniu konsultacji z Miejską Radą Działalności Pożytku Publicznego w Świętochłowicach 

na podstawie uchwały  Nr VI/59/11 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu konsultowania z Miejską Radą Działalności Pożytku Publicznego w Świętochłowicach 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji 

pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dziennik Urzędowy woj. Śląskiego z 2011 r. Nr 87, poz. 1627) 

Rada Miejska w Świętochłowicach 

uchwala co następuje : 

§ 1. W statucie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania Niepełnosprawności stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XV/117/07 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie nadania statutu 

Miejskiemu Zespołowi ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Świętochłowicach § 2 ust. 3 otrzymuje 

następujące brzmienie: „Siedziba Zespołu mieści się w Świętochłowicach przy ul. Harcerskiej 1. Terenem 

działania Zespołu jest obszar Miasta Świętochłowice”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Świętochłowicach 

 

 

Marek Palka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 września 2016 r.

Poz. 4776


		2016-09-23T08:06:59+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




